

د: حقوق اجتماعی؛ گروه‌ها

سیاست	تهدید- آسیب	ردیف
<p>۱- ایجاد زمینه برای مشارکت اجتماعات طبیعی و گروه‌های مدنی در عرصه‌های فرهنگی، سیاسی و اقتصادی در سطوح تصمیم‌گیری، اجرا و نظارت.</p> <p>۲- برابرسازی فرصت‌ها و مقابله با انحصارات در جهت افزایش مشارکت اجتماعات طبیعی.</p> <p>۳- تأمین امنیت لازم برای برگزاری اجتماعات قانونی.</p> <p>۴- قانون‌نمند کردن برخوردها در ثبت گروه‌های مدنی به منظور مقابله با برخوردهای جناحی.</p> <p>۵- نظارت و بازرسی به منظور مقابله با رانت‌های سیاسی.</p> <p>۶- کاهش فرایند ثبت گروه‌های مدنی.</p>	<p>۱- نابرابری فرصت‌ها و انحصارات برای مشارکت اجتماعات طبیعی</p> <p>۲- عدم تأمین امنیت برگزاری اجتماعات قانونی</p> <p>۳- وجود برخوردهای جناحی در ثبت گروه‌های مدنی</p> <p>۴- وجود رانت‌های سیاسی، فرهنگی و اقتصادی</p> <p>۵- وجود دیوان‌سالاری/ طولانی شدن فرایند ثبت گروه‌های مدنی.</p>	اجتماعات طبیعی - اجتماعات مدنی

ه: حقوق اجتماعی؛ جامعه

سیاست‌ها	تهدید- آسیب	ردیف
<p>۱- فراهم‌سازی بستر مشارکت سیاسی تأثیرگذار برای از بین بردن زمینه فعالیت گروه‌های برانداز و جلوگیری از شکل‌گیری آن‌ها.</p> <p>۲- تبدیل معاند به مخالف و مخالف به موافق.</p> <p>۳- داشتن استراتژی میان‌مدت و بلندمدت برای گروه‌های مخالف.</p> <p>۴- از بین بردن عقبه مالی، سیاسی- حقوقی و نظامی و مذاکره با حامیان گروه‌های معاند.</p> <p>۵- جلوگیری از امنیتی‌شدن و سیاسی‌شدن بی‌رویه روابط اجتماعی.</p> <p>۶- تصویب قوانین داخلی و بین‌المللی لازم به منظور رفع مصونیت قضایی دولت‌های محارب و حامی مجرمان جمهوری اسلامی.</p> <p>۷- تعیین مصادیق کشورهای حامی گروه‌های محاربه و برانداز و اعمال مجازات بین‌المللی علیه آنان.</p> <p>۸- تشکیل کانون‌ها و گروه‌های فعال برای طرح دعوی علیه مجرمان.</p> <p>۹- ممانعت از همگرایی و توافق بین گروه‌های معاند داخل و خارج کشور.</p> <p>۱۰- شفاف‌سازی مرز بین گروه‌های محارب، مخالف، معاند و موافق.</p> <p>۱۱- بسترسازی و مجال‌دهی برای فعالیت اپوزیسیون قانونی.</p> <p>۱۲- جریان‌سازی‌های مناسب و به موقع برای خنثی‌سازی شعارهای مخالفان و معاندان از طریق حمایت از حرکت‌های اجتماعی قانونی.</p> <p>۱۳- افزایش مشروعیت و مقبولیت نظام در بین نیروهای اجتماعی.</p> <p>۱۴- تبیین مبانی مشروعیت نظام برای خنثی‌سازی حرکت‌های اندیشه‌ای و قومی گروه‌های معارض.</p>	<p>۱- گروه‌ها و جریان‌ها مخل امنیت و برانداز و تجزیه طلب</p> <p>۲- گروه‌ها و جریان‌ها مخل امنیت و برانداز غیرمسلح</p> <p>۳- گسترش ناپسامانی اجتماعی از قبیل مواد مخدر، منکرات، جرایم اجتماعی، قتل، سرفت و کاهش نظم و امنیت عمومی</p>	<p>بقا، استقلال، وحدت و یکپارچگی تمامیت ارضی، عدالت اجتماعی، توسعه پایدار، ثبات سیاسی، حق فرهنگ (هویت ملی، رشد و تکامل دینی و اخلاقی)</p>
<p>۱۵- تقویت نظام سیاسی و ارکان آن اعم از ولایت فقیه، قوای سه‌گانه و نهادهای وابسته به رهبری.</p> <p>۱۶- تبیین کامل و جامع وظایف و اختیارات فراقانونی ولی فقیه.</p> <p>۱۷- پرهیز از موضع‌گیری مصادیقی به جز در مواقع خاص و سرنوشت‌ساز.</p> <p>۱۸- عدم انتخاب افراد جناحی در جایگاه‌های حساس و وادار کردن افراد حزبی و جناحی به استعفا از تشکیلات حزبی به هنگام تصدی جایگاه‌های حساس.</p> <p>۱۹- حذف نکردن اقشاری از جامعه از دایره مخاطبان.</p> <p>۲۰- نظارت بر نهادهای منسوب به رهبری.</p> <p>۲۱- جلوگیری از عملکرد سوء نهادهای وابسته به رهبری.</p> <p>۲۲- رعایت اصل استقلال قوای سه‌گانه.</p>	<p>۴- اختلال در جایگاه و نقش تعریف شده ولایت فقیه</p>	